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BASHKIA LEZHË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

   SEKTORI I PERSONELIT DHE SHËRBIMËVE MBËSHTETËSE 

 

Nr.2466 prot.                         Lezhë, më 28.02.2023 

 

 

SHPALLJE PËR VEND TË LIRË PUNE 

EDUKATORE KOPSHTI NË SHKOLLËN E MESMË TË BASHKUAR “KARL GEGA” 

BALLDREN 

 

Bazuar në udhëzimin e Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë  nr.12,datë  10.06.2021 “Për 

proçedurat   e  pranimit e  të emërimit të  mësuesit  në një vend të lirë  pune në institucionet  

arsimore  publike të arsimit  parauniversitar dhe për  administrimin e portalit “Mësues për  

Shqipërinë” 

Bashkia Lezhë njofton shpallje për vend të lirë punë  në pozicionin.  

Edukatore  e Arsimit Parashkollor  në Shkollën  e  Mesme të Bashkuar “Karl Gega“. 

Balldren 

Kandidatët do të përzgjidhen sipas udhëzimit  të sipërcituar  dhe duhet të jenë shpallur  fitues nga 

portali Mësues për Shqipërinë  për vitin 2022. 

Kandidatët  duhet të plotësojnë  dhe dorzojnë, dokumentacionin  si më poshtë: 

1.Jetëshkrim   

2.Rraport Mjeko-ligjor  

3.Deklaratë  për gjendjen gjygjësore  

4.Vërtetim i qendrës së banimit 

5.Librezën e punës  

6.Kopje të njësuar me origjinalin të diplomës  
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AFATI I DORËZIMIT TË DOKUMENTAVE ( 03.03.2023) 

Dokumentat të dorëzohën në  Drejtorinë e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetësë, në 

Bashkinë Lezhë, brenda datës 03.03.2023. 

Kandidatët që janë shpallur fitues në portalin “Mësues për Shqipërinë” për vitin 2022  do të 

njoftohen me  e-mail për  vendin e lirë të punës në përputhjë  me  udhëzimin  nr.12. datë 

10.06.2021, “Për proçedurat   e  pranimit e  të emërimit të  mësuesit  në një vend të lirë  pune në 

institucionet  arsimore  publike të arsimit  parauniversitar dhe për  administrimin e portalit 

“Mësues për  Shqipërinë”, duke ju  ofruar  vendi i punës kandidatit  me pikë më shumë  sipas 

listës në portal. Në rast refuzimi  për vendin e punës do të  njoftohet  kandidati i renditur  i dyti 

dhe kështu  me radhë. 

 

                                        

KRYETARI 

Pjerin Ndreu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


